
 

za 22/22. /005;}’

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba

se sídlem: Ostrava-Poruba, Klimkovická 55/28, PSC 708 56

IČO: 00845451

DIČ: C200845451

Zastoupen: Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D., starostkou

K podpisu zmocněná: Bc. Pavlína Polášková, pověřená řízením odboru kultury a prezentace

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 3.

Číslo účtu: 1649335379/0800

(dále jen „objednatel“)

Valkýra security s.r.o.

se sídlem: Krmelínská 646/22, Hrabová, 720 00 Ostrava

zastoupena: Martinem Wasikem, jednatelem

1Čo: 29453551

DIČ: czz9453551

Zapsána V obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka 54560

(dále jen „dodavatel“)

ll.

Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 15. 12. 2021 smlouvu na základě objednávky

č. OKaP/ 1591/2021 (dále jen „smlouva “), jejímž předmětem bylo zajištění strážní služby pro

betlém v rámci vánočních trhů (jarmarku), Kopie objednávky je přílohou č. 1 této dohody a je její

nedílnou součástí.

Výše uvedená smlouva je smlouvou, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnění

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

Vzhledem ke skutečnosti, že smlouva nebyla bezodkladně uveřejněna prostřednictvím

registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, došlo k plnění, které se stává bezdůvodným

obohacením.

III.

Předmět dohody

S ohledem na to, že již došlo k plnění předmětu smlouvy před její účinností, se smluvní strany

., ..

vypořádávají veškeré své případné nároky na vydání bezdůvodného obohacení vzniklého před

účinností smlouvy.

IV.

Závěrečná ustanovení

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem

jejiho uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.



 

2- 021/2z/oory

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede v souladu se zákonem

objednatel. Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními

předpisy.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a dodavatel jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné

a že se dohodly o celém jej ím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Doložka platností právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Rada městského obvodu Poruba usnesením čilý/RMOb 11.11}:

ze dne13.-5.-.19.11?ozhodla o uzavření této dohody .

 

 

za objednatele

Bc. Pavlína Polášková,

pověřená řízením odbom kultury a prezentace

v. „?!/7.4%.....

   za dodavatele

Martin Wasik

jednatel společnosti

Esta security sumo.

mmmska aaa/2?

r350 00 Ostrava - I‘Imbova

© 99453551. DIČ; 0229453551



 

2 022/22 /aos—2

   

. .
t ~ mam-5m mm „„A „„ Objednavka

. wr uw'mw -. {wot-am tour; pm H mm stavu

2014—2020 Quetňr mďl MilUKn—l EU." “All RV xoummm;

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 0KaP/1591/2021

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : Valkýra security s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Krmelínská 646/22

IČ: 00845451 72000

DIČ: czoos454s1 (plátce DPH)

IČ: 29453551 DIČ:

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Poruba

Klímkovická 55/28

70856 Ostrava-Poruba

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. sl

Číslo účtu : 1649335379/0800

objednáváme u Vás :

VÁNOČNÍ JARMARK - Zajištění strážní slurby pro betlém

Zajištění strážní služby pro betlém na Vánočním jarmarku (mich) dle vaší cenove nabidky.

Harmonogram: 3. 12. 2021 - od 11:00 hod. příchod strážní služby

Strážní služba denně 24 h až do 23. 121021 do 12:00 hod. -vldv 1 osoba.

—llíua'ní betlému. ráno odplotit a večer zaplatit, pokud budou na náměstí manic} ÚMOb, je možno se s nimi domlum na pomoci.

V případě,. ‘ “ ' a pro ,.“ ' * 'informaci ' ,“ služba xodboru hilturya »Pavzínu ? "' nebo; ' ' ‘ f‘ ' '

Danystan pro ochranku bude mít okénko, uvnitř bude podlaha, přv'ni set a přípojka na elektřinu, vše ostatní si zajištuje strážní služba.

461 nodin (19 dní) bude fakturační částka 481 1 150Kč = 72 150,- Kč +DPH 21%, celkem sDFH 87 301,50 Kč

Vánoční jarmark se koná v rámci projektu Společná CZ-PL organizace kulturních aktivit dvou největších měst Euroregionu Silesra, reg.č.: CZA11.4.120/0.D/0.0/17_028/0001525.

který je ,. ' ‘“ ován ' ,. uniíz ' r fondu pro ,' 'rorvojv rámci Programulnteneg V-A Česká republika-Polsko.

 

‘akluru nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na pzmáttý den od data doručení včetně ( razítko podatelny).

Dazem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky : bankovního účtu.

 

Fokuc se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem dane dle 9 106a zákona o DPH,;e , ' ' uhradit = ' " za " ' ' ‘ plnění částku bez DPH a úhradu

samotné DPH provest přímo na příslušný účet daného finančního diam: dle § 1093 zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením

ceny sex DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 23.12.2021

Cena vč. DPH : 87 302.00 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Polášková Pavlína B:., 5994 80911, ppolaskova©moporuba.cz

Bc. .la n 23335325“

Rodek fiéflflfilfii"

V Ostravé dne: Rodek Jan Bc., vedoucí odboru kultury a prezentace
 

(oprávněná osoba)

 

Schváleno předběžnou řídící kontrolou č. OKaP/1591/2021/P3. (* ,.. („ „ . M


